2025 年２月 27日

各  位

 会 社 名 コーアツ工業株式会社

  （コード番号 1743 東証スタンダード、福証）

 代表者名 代表取締役社長  出口  稔

 問合せ先 取締役管理本部長  種子 和人

 電話番号 （099）229-8181

（訂正）「人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社が、2025 年２月 25 日に公表しました「人事異動に関するお知らせ」の内容について、一部誤りがご

ざいましたので、下記の通り訂正いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

新役職名 氏 名 旧役職名

専務取締役安全・コンプライアンス担当 木下 博志 専務取締役工事本部長

【訂正後】

新役職名 氏 名 旧役職名

専務取締役安全・品質・コンプライアンス担当 木下 博志 専務取締役工事本部長

以 上